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 W tym semestrze 
Bardzo serdecznie witamy wszystkie dzieci, rodziców i opiekunów w Akademii Juniorów w Skeg-
ness na początku semestru 3. Mamy nadzieję, że mieliście cudowne Święta Bożego Narodzenia. 
Jesteśmy pewni, że dzieci po świątecznej przerwie będą wypoczęte i gotowe na wyzwania nowej 
kadencji. Pani Pickering, pan Smith i panna Spencer są bardzo dumni z naszych dzieci, że pracowały 
tak niesamowicie ciężko w semestrze jesiennym, z takim entuzjazmem i podekscytowaniem. W tym 
semestrze mamy wiele ekscytujących możliwości uczenia się i nie możemy się doczekać, aby 
zacząć! Dziękujemy za kontynuowane wsparcie. 

Nauka 
W nauce tym terminem będziemy patrzeć na dźwięk. 
Będziemy badać, w jaki sposób dźwięk się rozchodzi i 
rozpoznawać, jak zmieniać wysokość i głośność. W ramach 
tego będziemy oczywiście przeprowadzać wiele an-
gażujących eksperymentów praktycznych, aby dzieci 
mogły pracować naukowo. 

 Angielski  
W języku Angielskim termin ten od-
nosi się w całości do tradycyjnych 
opowieści. Na początek będziemy od-
krywać historię Roszpunki 
(Rapunzel), zanim przejdziemy do 
Czerwonego Księcia (The Red Prince). 
Wykorzystując obie te historie jako 
inspirację, będziemy pisać własne 
bajki. 

Będziemy także nadal ciężko pra-
cować nad konstrukcją zdań i inter-
punkcją, a także nad doskonaleniem 
pisowni i prezentacji pisma ręcznego. 

 

Matematyka 
W tym semestrze skupimy się na stat-
ystyce, badaniu danych i sposobach ich 
przedstawiania, ułamkach zwykłych, w 
tym dziesiętnych oraz położeniu i 
kierunku. 

Nadal będziemy ciężko pracować z tabelkami mnożenia, 
przygotowując się do kontroli MTC latem i będziemy 
wdzięczni za wsparcie w tym zakresie w domu. 

Program Curriculum 
Na lekcjach Historii będziemy poz-
nawać naszą lokalną historię i badać 
stację kolejową w Skegness. 

W muzyce będziemy przyglądać się 
kompozycji, perkusji i nutom w pro-
cesie tworzenia własnych 
muzycznych arcydzieł. 

 

Na WF będziemy uczyć się 
umiejętności hokejowych, kierując 
się naszym mottem akademii: 
„szczęśliwe, zdrowe serca biją”. 

 

Naszą główną religią w RE jest 
Chrześcijaństwo. Będziemy studio-
wać różne wyznania w chrześcijańst-
wie i mamy nadzieję, że będzie to 
wiązać się z lokalnymi wycieczkami 
do miejsc czci. 

Be Inspired 

Czytanie w domu 
Jak zapewne wiecie, używamy teraz czytnika Boom do 
rejestrowania czytania dzieci. Dziękuję wszystkim, 
którzy się tym zajęli. Mamy nadzieję, że okaże się on 
bardzo szybki i prosty w użyciu. Czytanie w domu jest 
niezwykle ważne na drodze do postępów w czytaniu 
Waszego dziecka, dlatego prosimy, abyście próbowali 
czytać z dzieckiem co najmniej 4 razy w tygodniu, aby 
nadal rozwijać tę najważniejszą umiejętność! 

Ważne wiadomości  
Dni WF – środa i czwartek 

Mamy szkolne subskrypcje TT Rockstars, Read-
ing Eggs, Mathletics i Teams. Skorzystajcie z 
nich także w domu i poinformujcie nauczyciela, 
jeśli potrzebujecie danych do logowania. 


